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۷۰ نفر از بانوان فرهیخته حوزوی اهل سنت سراسر کشور از جامعهالزهرا(س) بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، گروهی حدود ۷۰ نفر از بانوان فرهیخته اهل

سنت سراسر کشور صبح امروز اول خردادماه در اردوی فرهنگی و آموزشی با عنوان اردوی تقریبی که به

همت اداره امور بانوان معاونت ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در قم برگزار شد، از

جامعهالزهرا(س) بازدید کردند.

آشنایی با مرکز آموزشهای آزاد مهارتی جامعهالزهرا(س) اولین بخش این بازدید بود؛ در حاشیه این

بازدید، نیرهسادات قاسمیزادیان، رئیس اداره آموزشهای آزاد مهارتی جامعهالزهرا(س) گفت: ۱۴

دپارتمان آموزشی در این مرکز ویژه آموزشهای حضوری و مجازی برای بزرگسالان، نوجوانان و کودکان در

حال فعالیت هستند.

وی افزود: این مرکز علاوه بر اینکه کارگاههای آموزشی برای بانوان ایرانی برگزار میکند، برای



بانوان کشورهای مختلف که در قالب اردوهای مختلف علمی و فرهنگی به قم سفر میکنند، نیز این کارگاه

آموزشی را اجرا میکند.

قاسمیزادیان، با بیان اینکه دوره تابستانه آموزشهای آزاد مهارتی جامعهالزهرا(س) مهارتجو

میپذیرد، اظهار کرد: این دوره ویژه بزرگسالان و کودکان به صورت حضوری و مجازی در این مرکز با

مبالغ اندک و در قالب رشتههای مختلف هنری برگزار میشود.

در ادامه، این گروه از بانوان فرهیخته اهل سنت از معاونت پژوهشی و کتابخانه بازدید کردند و در

این بازدید، زهرا قربانی، کارشناس روابط عمومی جامعهالزهرا(س) با بیان اینکه ۱۰ انجمن علمی-

پژوهشی و چهار ساحت ویژه فعالیت طلاب در معاونت پژوهشی وجود دارد، افزود: ساحت تبلیغ، پژوهش،

تدریس و مشاوره ویژه طلاب جامعهالزهرا(س) در نظر گرفته شده است.

در حاشیه این بازدید، زهرا کیکاووسی، مسئول کتابخانه جامعهالزهرا(س) بیان کرد: کتابخانه

جامعهالزهرا(س) در چهار طبقه با ۷۰ هرار جلد و ۳۰ هزار عنوان کتاب در حوزه علوم انسانی و

موضوعات متفرقه آماده خدمترسانی به طلاب این مجموعه است.

وی با اشاره به اینکه دو هزار طلبه در این کتابخانه عضویت دارند، تصریح کرد: کتب مقام معظم رهبری

و آیتاالله مصباح در این کتابخانه برای دسترسی آسان کلیه اعضا گردآوری شده است.

بازدید از مقبره شهدای گمنام جامعهالزهرا(س) که مزار سهتن از شهدای گمنام دوران دفاع مقدس است،

از دیگر برنامههای این گروه بود.

همچنین، این گروه از بانوان فرهیخته اهل سنت سراسر کشور از سرای حضرت خدیجه (س) و مجموعه مجتمع

فرهنگی ورزشی شهیده سیاری جامعهالزهرا(س) بازدید کردند.

یادآور میشود، گروهی ۷۰ نفره از بانوان فرهیخته اهل سنت سراسر کشور در اردوی تقریبی چهار روزه

که از ۳۱ اردیبهشتماه آغاز شده و تا روز چهارشنبه سوم خردادماه ادامه دارد، به قم سفر کرده اند.
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